=ПРОЕКТ=
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино
5 СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)
	192212,  Санкт-Петербург,  ул.Будапештская,  дом №19,  корп.№1;  тел. (812) 7744287, факс. (812) 7030410,  e-mail: mocupсh@gmail.com.

Р Е Ш Е Н И Е  № ХХ.
хх.хх.2019 г.		                                                                                              Санкт-Петербург
Содержание: «Об утверждении годового отчета об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино в 2018 году»

В соответствии с п. 5 ст. 264.2, ст. 264.6 БК РФ, ст.ст. 30, 31 Положения «О бюджетном процессе во  внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :
1. Утвердить годовой отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино за 2018 год:
- по доходам в размере 86067,9 рублей ;
- по расходам в размере 86125,3 рублей ;

2. Утвердить показатели:
-  доходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;
- расходов по ведомственной структуре расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;
- расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;
[bookmark: _GoBack]- дефицита местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино за 2018 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.

3. Обнародовать настоящее Решение в соответствии со ст. 42 Устава МО «Купчино».

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования
 М.С. Черепанова.

Глава муниципального образования -
Председатель Муниципального Совета                                                                 М.С. Черепанов